L

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

Classificagao - Inscrigao Emergencial

03/06/2025 16:26

Pagina1de3

“
DE

20

30

40

50

6°

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

SILVIA FRANCISCA MOLINA FAVARELLO
VERA LUCIA FERREIRA KATO
CARLOS DIEGO CARMO SILVA

DALVECI FERNANDES RODRIGUES
ANA CAROLINA CHRISTIANO NASCIMENTO
ROBERTA DE SOUSA MIRANDA
MAGDA MASTROCOLA GOMES DA PONTE
JAELSON DE FARIAS MARTINS
DEUSA MITIKO DE GOUVEA HANASHIRO

CARLA ROCHA DOS SANTOS

SERGIO DE OLIVEIRA SANTOS
AMANDA SANTOS GARCIA
EDUARDO DE LIMA ARAUJO

LUIZ HENRIQUE BATISTA
SARA SUELEN APOLINARIO

CAROLINA GUAGLIONI LUPIANEZ

ARTE, ARTES PLASTICAS
ARTE, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS
MATEMATICA
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA, MATEMATICA
BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS
ARTE, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, GEOGRAFIA
ARTE
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA
LINGUA PORTUGUESA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA
PORTUGUESA

FISICA, MATEMATICA, QUIMICA
ARTE
MATEMATICA
FISICA, MATEMATICA
LINGUA PORTUGUESA, SOCIOLOGIA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

16,25
11,104
9,842
8,196
7,518
6,37

52

4,76

2,758
217
1,322
1,058

1,004



L

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

03/06/2025 16:26
Pagina2de 3

“
DE

18°

19°

20°

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

RITA LOPES
APARECIDA CELI SILVA MILAGRES
LARISSA LOCCI PIRES FALCARI
VERA LUCIA BONFA ANTONIO
JULIANA DE CASTRO MENEZES DIMITROFF
PATRICIA FREIRE LISBOA
ALINE BELLE LEGRAMANDI
PATRICIA COELHO CAMPANO
CARLA FALCARI
PATRICIA APARECIDA LESSA
SHEILA GOMES FIORINI
UILZA IVANETE DE OLIVEIRA
PHYLIPE MELGES VIEIRA
DANIEL DAS CANDEIAS DE FREITAS
JARIO BORGES DA SILVA
ROSANA FERREIRA DE ABREU
PRISCILA PEQUENA DA SILVA
JEFERSON LEANDRO BALBINO

THIAGO GUARNIERI FERREIRA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA
FISICA, MATEMATICA
BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, QUIMICA
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FISICA, MATEMATICA
BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, QUIMICA
BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA
BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA
MATEMATICA
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, MATEMATICA
FISICA, MATEMATICA
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA
LINGUA PORTUGUESA
ARTE
LINGUA PORTUGUESA, MATEMATICA
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, MATEMATICA

FISICA, MATEMATICA, QUIMICA



L

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

03/06/2025 16:26
Pagina3de3

“
DE

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

440

45°

DANILO DE SOUZA TENORIO

EMANOEL LIBERATO DOS SANTOS
ANTONIO

JENNYFFER SA CARVALHO
FRANCIELLI HOEKVELD SILVA
CAROLINA GOMES DA SILVA
ISABELA GONCALVES DE OLIVEIRA SILVA
MARIA BEATRIZ SILVA SOARES
GABRIELA ABRAO DE CAMARGO NICOLAU
BRUNO DOS SANTOS SILVA

JOAO VITOR NUNES DA SILVA

MATEMATICA

ARTE, LINGUA PORTUGUESA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS
MATEMATICA
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS
ARTE
MATEMATICA
ARTE
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

LINGUA PORTUGUESA



