Classificação - Inscrição Emergencial

Classif.	Nome	Disciplinas	Pontuação DE
1º	SILVIA FRANCISCA MOLINA FAVARELLO	ARTE, ARTES PLASTICAS	21,9
2°	VERA LUCIA FERREIRA KATO	ARTE, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	16,25
3°	CARLOS DIEGO CARMO SILVA	MATEMATICA	11,104
4°	DALVECI FERNANDES RODRIGUES	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA, MATEMATICA	9,842
5°	ANA CAROLINA CHRISTIANO NASCIMENTO	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	8,196
6°	ROBERTA DE SOUSA MIRANDA	ARTE, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, GEOGRAFIA	7,518
7°	MAGDA MASTROCOLA GOMES DA PONTE	ARTE	6,37
8°	JAELSON DE FARIAS MARTINS	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	5,2
9°	DEUSA MITIKO DE GOUVEA HANASHIRO	LINGUA PORTUGUESA	5
10°	CARLA ROCHA DOS SANTOS	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	4,76
11°	SERGIO DE OLIVEIRA SANTOS	FISICA, MATEMATICA, QUIMICA	2,758
12°	AMANDA SANTOS GARCIA	ARTE	2,17
13°	EDUARDO DE LIMA ARAUJO	MATEMATICA	1,322
14°	LUIZ HENRIQUE BATISTA	FISICA, MATEMATICA	1,058
15°	SARA SUELEN APOLINARIO	LINGUA PORTUGUESA, SOCIOLOGIA	1,004
16°	CAROLINA GUAGLIONI LUPIANEZ	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	1

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

Classif.	Nome	Disciplinas	Pontuação DE
17°	RITA LOPES	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0
18°	APARECIDA CELI SILVA MILAGRES	FISICA, MATEMATICA	0
19°	LARISSA LOCCI PIRES FALCARI	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, QUIMICA	0
20°	VERA LUCIA BONFA ANTONIO	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FISICA, MATEMATICA	0
21°	JULIANA DE CASTRO MENEZES DIMITROFF	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, QUIMICA	0
22°	PATRICIA FREIRE LISBOA	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0
23°	ALINE BELLE LEGRAMANDI	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0
24°	PATRÍCIA COELHO CAMPANO	MATEMATICA	0
25°	CARLA FALCARI	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0
26°	PATRÍCIA APARECIDA LESSA	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0
27°	SHEILA GOMES FIORINI	MATEMATICA	0
28°	UILZA IVANETE DE OLIVEIRA	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, MATEMATICA	0
29°	PHYLIPE MELGES VIEIRA	FISICA, MATEMATICA	0
30°	DANIEL DAS CANDEIAS DE FREITAS	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0
31°	JARIO BORGES DA SILVA	LINGUA PORTUGUESA	0
32°	ROSANA FERREIRA DE ABREU	ARTE	0
33°	PRISCILA PEQUENA DA SILVA	LINGUA PORTUGUESA, MATEMATICA	0
34°	JEFERSON LEANDRO BALBINO	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, MATEMATICA	0
35°	THIAGO GUARNIERI FERREIRA	FISICA, MATEMATICA, QUIMICA	0

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

Classif.	Nome	Disciplinas	Pontuação DE
36°	DANILO DE SOUZA TENORIO	MATEMATICA	0
37°	EMANOEL LIBERATO DOS SANTOS ANTONIO	ARTE, LINGUA PORTUGUESA	0
38°	JENNYFFER SA CARVALHO	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	0
39°	FRANCIELLI HOEKVELD SILVA	MATEMATICA	0
40°	CAROLINA GOMES DA SILVA	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS	0
41°	ISABELA GONÇALVES DE OLIVEIRA SILVA	ARTE	0
42°	MARIA BEATRIZ SILVA SOARES	MATEMATICA	0
43°	GABRIELA ABRÃO DE CAMARGO NICOLAU	ARTE	0
44°	BRUNO DOS SANTOS SILVA	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	0
45°	JOAO VITOR NUNES DA SILVA	LINGUA PORTUGUESA	0